Le groupe d’éducateurs a offert des cours d’alphabétisation à 114 détenues, d’éducation primaire à 308, d’éducation secondaire à 349 et d’enseignement supérieur à 9; des conférences à 931, des services de bibliothèque à 485, des activités culturelles à 764 et des activités sportives à 748, avec un budget de 19 100 000 (dix-neuf millions cent mille) pesos colombiens.

Le Service du travail social et l’Institut colombien de bien-être familial (ICBF) ont offert à quelque 972 familles i) une assistance sociale et psychologique directe , et ii) un lien avec le réseau social d’appui en matière de santé, de logement et d’éducation.